

A 包：

三、磋商前报价明细表

项目名称：2025 年度市政工程管养材料、零星管养维修工程

序号	货物名称	单位	数量	品牌	规格型号	综合单价 (元)	合价 (元)
1	面包砖	平方	750	建磊石业	100*200*60	46.00	34500.00
2	花岗岩石	平方	500	建磊石业	150*400*1000	196.00	98000.00
3	路沿石	米	200	建磊石业	100*250*1000	84.00	16800.00
4	砂石料	立方	320	建磊石业	/	147.00	47040.00
5	花岗岩车挡	个	300	建磊石业	300*450(高)	305.00	91500.00
...	.....						
投标总报价 (元)		287840.00 元					

注：以上各表可按相同格式扩展，参与磋商的货物报价必须详细填写，不得漏项。

供应商：山东虞丹建筑工程有限公司（单位盖章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

日期：2025 年 10 月 14 日



B 包

三、磋商前报价明细表

项目名称： 2025 年度市政工程管养材料、零星管养维修工程

序号	货物名称	单位	数量	品牌	规格型号	综合单价（元）	合价（元）
1	智能灯 150W(点 将台路：中华路 —长江路)	个	40	华普永 明	T19E-3-150W	800	32000
2	智能灯具 150W (刘庙路：兴仓 路—牡丹路)	个	100	华普永 明	T19E-3-150W	800	80000
3	庭院模组电源 更换 40W×2	个	54	华普永 明，茂 硕	华普永明 x12A-XC，茂 硕 X6E-100W 调光电源	310	16740
4	更换LED灯组件	个	39	华普永 明	X66A-CB	460	17940
5	泛光灯 100W	个	48	华普永 明	FL2c-100W	460	22080
6	智能灯具 100W (2 模组)	个	52	华普永 明	T19E-3-100W	750	39000
7	智能灯具 150W (3 模组)	个	46	华普永 明	T19E-3-150W	800	36800
8	路灯监控	个	15	桂林市 腾	/	3500	52500

	小计						297060
1	标准一拖三模组总成+标准一拖五模组总成	个	300	飞利浦	标准一拖三模组总成+标准一拖五模组总成	1140	342000
	小计						342000
1	模组	个	2000	三乐	/	105	210000
2	恒流电源	个	170	英飞特	/	180	30600
3	模组连杆	个	168	定制	/	55	9240
	小计						249840
1	灯杆	个		定制	/	1000	10000
	小计						10000
	合计						898900
投标总报价（元）		898900 元（大写：捌拾玖万捌仟玖佰元整）					

注：以上各表可按相同格式扩展。参与磋商的货物报价必须详细填写，不得漏项。

供应 李壮 河南智盛商贸有限公司（单位盖章）  
法定代表人或其委托代理人 李壮 签字或盖章  
日期：2025年10月14日